Pregão Eletrônico n° 085/2025, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE LIVROS INTERATIVOS PARA
COMPOR AS BIBLIOTECAS E CANTINHOS DE LEITURA DAS UNIDADES EDUCACIONAIS E
CENTROS DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE ARTUR NOGUEIRA, tendo como contratada a
empresa: KRENEL PARTICIPAÇÕES E CONSULTORIA LTDA, CNPJ 25.488.423/0001-23, Total
Fornecedor R$ 345.600,00 (Trezentos e quarenta e cinco mil e seiscentos reais); Artur Nogueira, 19
de novembro de 2025. LUCAS SIA RISSATO – Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 183/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 085/2025 – PROC ADM Nº 8475/2025,
tendo como partes Contratante: Prefeitura Municipal de Artur Nogueira/SP e Contratada:

[...]

KRENEL PARTICIPAÇÕES E CONSULTORIA LTDA, CNPJ 25.488.423/0001-23. Objeto:
AQUISIÇÃO DE LIVROS PARA COMPOR AS BIBLIOTECAS E CANTINHOS DE LEITURA DAS
UNIDADES EDUCACIONAIS E CENTROS DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE ARTUR NOGUEIRA.
Vigência: 12 (doze) meses. Valor total: R$ 345.600,00 (Trezentos e quarenta e cinco mil e seiscentos
reais). Artur Nogueira, 19 de novembro de 2025. Lucas Sia Rissato – Prefeito Municipal.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 088/2025

O Município de Artur Nogueira, estado de São Paulo torna público e para conhecimento dos
interessados que realizará licitação conforme acima.